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ÉRVÉNYES A MECSEK RÉGIÓ ÁLTAL ELLÁTOTT ÜZLETEKBENÉRVÉNYES A MECSEK RÉGIÓ ÁLTAL ELLÁTOTT ÜZLETEKBEN

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. 

Anni Panni 
ESL tej 2,8%

abc szuperabc szuper
1l

 399Ft

Baba Baba 
samponsampon

mini abc szupermini abc szuper
Többféle

1149 Ft1149 Ft
400ml - 2873 Ft/l

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  999
Ft/db

2498 Ft/l

Coop szalámi
abc szuperabc szuper

Csemege
400g - 6225 Ft/kg

2490Ft199 Ft/10dkg

Coop májas* 
mini abc szupermini abc szuper 1990 Ft/kg

1361 Ft/kg
  449Ft/db

1 db vásárlása esetén

KUPONOS ÁR:

Magyar tejfölMagyar tejföl
20%20%

mini abc szupermini abc szuper
549 Ft549 Ft

330g - 1664 Ft/kg330g - 1664 Ft/kg

Nádudvari túróNádudvari túró
mini abc szupermini abc szuper

FélzsírosFélzsíros
szuperszuper
FitnessFitness

549 Ft549 Ft
250g - 2196  Ft/kg250g - 2196  Ft/kg

499Ft 
1996 Ft/kg

 369Ft

Dreher GoldDreher Gold
 sör 5% sör 5%

mini abc szupermini abc szuper  
0,5l - 738 Ft/l0,5l - 738 Ft/l

3271 Ft/kg
  229Ft/db

2 db vásárlása esetén

KUPONOS ÁR:

Dunakavics ésDunakavics és
FranciadrazséFranciadrazsé

mini abc szupermini abc szuper
TöbbféleTöbbféle
279 Ft279 Ft

70g - 3986 Ft/kg70g - 3986 Ft/kg

Vénusz+
margarin
abc szuperabc szuper

Vajízű
Multivitamin

szuperszuper
Sós-light

 450g - 1176 Ft/kg

 529Ft

2499Ft/kg

Trappista sajt*
mini abc szupermini abc szuper      Import

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  239
Ft/db

956 Ft/l

Hell Hell 
energiaitalenergiaital

mini abc szupermini abc szuper
TöbbféleTöbbféle
289 Ft289 Ft

250ml - 1156 Ft/l250ml - 1156 Ft/l

BorsodiBorsodi
 sör 4,5% sör 4,5%

mini abc szupermini abc szuper
349 Ft349 Ft

0,5l - 698 Ft/l

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  329Ft/db

658 Ft/l
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*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

399 Ft/10dkg

Babati Nyári Turista* 
abc szuperabc szuper 3990 Ft/kg

 999Ft

Coop Coop 
szeletelt szeletelt 

baconbacon
abc szuperabc szuper

200g - 4995 Ft/kg200g - 4995 Ft/kg

359 Ft/10dkg

Pick füst ízesítésű párizsi* 
szuperszuper   3590 Ft/kg

249 Ft/10dkg

Pick kenőmájas*
abc szuperabc szuper   2490 Ft/kg

359 Ft/10dkg

Pick sertés párizsi* 
mini abc szupermini abc szuper        3590 Ft/kg

269 Ft/10dkg

Pápai Bakonyi virsli tartós      
bélben* abc szuperabc szuper   2690 Ft/kg

319 Ft/10dkg

Kaiser sonkás, aszpikos szelet*
szuperszuper   3190 Ft/kg

1190Ft

Pick 
Pickolino 

sertés virsli 
szuperszuper
Eredeti

Sajtos
 280g - 4250 Ft/kg

 499Ft

Sága füstli  
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
140g - 3564 Ft/kg

 599Ft

Sága Sága 
selyemsonkaselyemsonka

abc szuperabc szuper
EredetiEredeti
szuperszuper
 Sajtos  Sajtos 

100g - 5990 Ft/kg100g - 5990 Ft/kg

Coop Coop 
Panírozott Panírozott 

halfilérudak halfilérudak 
gyf.gyf.

abc szuperabc szuper
500g - 2598 Ft/kg500g - 2598 Ft/kg

1299Ft 899Ft

NádudvariNádudvari
töltött töltött 

gombóc gyf.gombóc gyf.
szuperszuper

SzilvatöltelékesSzilvatöltelékes
MogyorókrémesMogyorókrémes

350 - 450g 350 - 450g 
1998 - 2569 Ft/kg1998 - 2569 Ft/kg

 699Ft

Iglo Iglo 
Franciasaláta Franciasaláta 

alap gyf.alap gyf.
mini abc szupermini abc szuper
450g - 1553 Ft/kg450g - 1553 Ft/kg

1149Ft

JégtradeJégtrade
 Gyalult tök Gyalult tök

gyf.gyf.
szuperszuper

1kg1kg

1249Ft

Jégtrade Jégtrade 
Zöldborsó Zöldborsó 

gyf.gyf.
szuperszuper

1kg1kg



Törzsvásárlóknak kuponnal olcsóbb

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kár-
tya és a kupon együttes bemutatása  szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok ki-
nyomtathatók a www.coop hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobil-
kupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.
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449Ft/db
1 db vásárlásakor
1361 Ft/kg

mini, abc, szuper, szuper plusz: 
Magyar tejföl 
20% 

330 g, 1664 Ft/kg

549 Ft

Fornetti pizzásFornetti pizzás
Csak a kijelölt boltokban Csak a kijelölt boltokban 

3290 Ft/kg3290 Ft/kg

 329Ft/10dkg 799Ft

Incola Incola 
gluténmentesgluténmentes

reggeliző reggeliző 
zsemlezsemle

abc szuperabc szuper
3x40g  - 6658 Ft/kg3x40g  - 6658 Ft/kg

 469Ft

Magyar ESL tej
1,5%

abc szuperabc szuper
1l

 449Ft

Magyar tejföl
12%

mini abc szupermini abc szuper
330g - 1361 Ft/kg

Magyar 
félzsíros túró

mini abc szupermini abc szuper
Félzsíros

250g - 2396 Ft/kg

 599Ft

 189Ft

Mizo Immun+ 
gyümölcsjoghurt

szuperszuper  
Eper-Málna

Őszibarack-Narancs
Áfonyás-Piros ribizli

125g - 1512 Ft/kg

 369Ft

Mizo 
dobozos

 tejital
mini abc szupermini abc szuper 

Többféle
450ml - 820 Ft/l

 449Ft

Mizo 
kaukázusi

 kefir
abc szuperabc szuper

450g - 998 Ft/kg

 599Ft

Mizo 
szeletelt 

sajt
szuperszuper

Trappista,
Laktózmentes

trappista
100g - 5990 Ft/kg

Farmer 
UHT tej

1,5%
abc szuperabc szuper

1l

 289Ft

Mizo Mizo 
csökkentett csökkentett 

zsírtartalmú vajzsírtartalmú vaj
mini abc szupermini abc szuper 

Eredeti
abcabc  szuperszuper

Enyhén sózott
449 Ft449 Ft

100g - 4490 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

 399Ft/db

3990 Ft/kg

 999Ft

HajdúHajdú
 Grillsajt Grillsajt

abc szuperabc szuper
NatúrNatúr 

szuperszuper 
Gyulai kolbász fűszerrelGyulai kolbász fűszerrel

240g - 4163 Ft/kg240g - 4163 Ft/kg
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 179Ft

Coop 
Mega Rudi

mini abc szupermini abc szuper
51g - 3510 Ft/kg

 549Ft

Coop 
tejföl 20%

mini abc szupermini abc szuper
330g - 1664 Ft/kg

 499Ft

Coop ESL
tej 2,8%

mini abc szupermini abc szuper
1l

 249Ft

Coop 
tömlős sajt

mini abc szupermini abc szuper
Natúr

abc szuperabc szuper
Csirkemell sonkás

Csípős paprikás
100g - 2490 Ft/kg

Flóra
 margarin
abc szuperabc szuper

Eredeti
225g - 2440 Ft/kg

 549Ft

 449Ft

Coop Coop 
krém-tehéntúrókrém-tehéntúró

abc szuperabc szuper  
250g - 1796 Ft/kg250g - 1796 Ft/kg

 329Ft

Olcsó és Finom 
Farmföl 20%

szuperszuper
300g - 1097 Ft/kg

 749Ft

Medve és 
Mackó

ömlesztett
sajt

mini abc szupermini abc szuper
Többféle

200g - 3745 Ft/kg

 269Ft

Milli 
krémtúró

mini abc szuper mini abc szuper 
Többféle

90g - 2989 Ft/kg

 179Ft

Kinder tejszelet 
hűtött desszert

abc szuperabc szuper
28g

 179Ft

Pöttyös 
Tejsüti

 mini abc szupermini abc szuper
Tejes, Megacsoki

28g

 369Ft

Zott Monte
 tejdesszert

mini abc szupermini abc szuper
Csokoládé

szuperszuper
-30% hozzáadott cukor

4x55g - 1677 Ft/kg

 249Ft

Anni Panni 
tejföl 20%

abc szuperabc szuper
140g - 1779 Ft/kg

 299Ft

Minden nap 
Frissföl

20%
mini abc szupermini abc szuper

315g - 949 Ft/kg

 149Ft

Kotányi
salátaöntet

abc szuperabc szuper
Cézár

Fokhagymás
Kapros-joghurtos

13g



Törzsvásárlóknak kuponnal olcsóbb

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kár-
tya és a kupon együttes bemutatása  szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok ki-
nyomtathatók a www.coop hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobil-
kupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.
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 699Ft

Dr Gerard 
Pretzel keksz 

kakaós 
bevonattal

mini abc szupermini abc szuper
165g - 4236 Ft/kg

 699Ft

Magnum Magnum 
pálcikás pálcikás 
jégkrémjégkrém

mini abc szupermini abc szuper
TöbbféleTöbbféle

85 - 110ml 85 - 110ml 
6355 - 8224 Ft/l6355 - 8224 Ft/l

 399Ft

AtlantAtlant
 pálcikás pálcikás
 jégkrém jégkrém
abc szuperabc szuper

TöbbféleTöbbféle
110ml - 3627 Ft/l110ml - 3627 Ft/l

 399Ft

Bounty, MarsBounty, Mars
és Snickersés Snickers

szeletes jégkrémszeletes jégkrém
szuperszuper

39,1 - 48g39,1 - 48g

 169Ft

Roshen töltött 
csokoládé szelet

mini abc szupermini abc szuper
Többféle

29 - 33g

Maggi levesMaggi leves
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
339 Ft339 Ft
34 - 62g

5468 - 9971 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  289
Ft/db

4661 - 8500 Ft/kg

Knorr Knorr 
bögrés levesbögrés leves

mini abc szupermini abc szuper  
Többféle
349 Ft349 Ft
15 - 22g

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  299
Ft/db

 599Ft

Knorr alap
abc szuperabc szuper

Többféle
38 - 89g

6730 - 15763 Ft/kg

 499Ft

Knorr 
ízesítő kocka

mini abc szupermini abc szuper
Tyúkhúsleves

abc szuperabc szuper 
Pörkölt
szuperszuper

Erőleves
60g - 8317 Ft/kg

 349Ft

MazánéMazáné
 8 tojásos 8 tojásos

 száraztészta száraztészta
abc szuperabc szuper

KiskockaKiskocka
szuperszuper

EperEper
200g - 1745 Ft/kg200g - 1745 Ft/kg

1299Ft

Heinz 
majonéz

szuperszuper
 460g - 2824 Ft/kg



229Ft/db
2 db vásárlásakor
3271 Ft/kg

Dunakavics drazsé, Francia drazsé
mini, abc, szuper, szuper plusz: 
70 g, 3986 Ft/kg

szuper, szuper plusz:
Francia drazsé karnevál,
Dunakavics ropogós fahéjas
70 g, 3986 Ft/kg

279 Ft KEDVEZMÉNY
100Ft
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1399Ft

Detki
 háztartási

 keksz
abc szuperabc szuper

Hagyományos
1kg

 699Ft

Globetti
Topping 

habspray
abc szuperabc szuper 

250g - 2796 Ft/kg
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299Ft 
1196 Ft/l

Hell Hell 
Ice CoffeeIce Coffee

mini abc szupermini abc szuper
TöbbféleTöbbféle
329 Ft329 Ft

250ml - 1316 Ft/l250ml - 1316 Ft/l

Coop InstantCoop Instant
 Kávéitalpor Kávéitalpor

3in13in1
mini abc szupermini abc szuper

ClassicClassic
Barna cukorralBarna cukorral

599 Ft599 Ft
10x18g  - 3328 Ft/kg10x18g  - 3328 Ft/kg

499Ft 

2772 Ft/kg

 699Ft

Doritos 
tortilla chips

abc szuperabc szuper
Nacho Cheese

szuperszuper
 Hot Corn

 Sweet Chili
100g - 6990 Ft/kg

 399Ft

Chio 
burgonyasnack

abc szuperabc szuper
Big Pep, Taccos

szuperszuper
Fried Chicken

60 - 65g 
6138 - 6650 Ft/kg

 599Ft

Mogyi 
héjas, pirított 

napraforgómag
mini abc szupermini abc szuper 

Sótlan, Sós
200g - 2995 Ft/kg

 169Ft

Theodora 
Kereki és 

Kékkúti 
ásványvíz

mini abc szupermini abc szuper
Többféle

1,5l - 113 Ft/l

 899Ft

Belvita 
Jóreggelt!

 Softy
omlós keksz

szuperszuper
Csokidarabos

Csokis-Mogyorós
250g - 3596 Ft/kg

 259Ft

Topjoy
 üdítőital

mini abc szupermini abc szuper
Többféle

0,25l - 1036 Ft/l

Borsodi Friss 
sörital 0,0%

abc szuperabc szuper
Többféle

0,5l - 658 Ft/l

 329Ft

 749Ft

Pölöskei 
gyümölcsszirup

mini abc szupermini abc szuper 
Többféle

1l

Pepsi, Mirinda, 
Mountain Dew 

és 7UP
szénsavas 

üdítőital
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
2l - 330 Ft/l

 659Ft

 139Ft

Kobra 
energiaital

mini abc szupermini abc szuper
250ml - 556 Ft/l

Red Bull
energiaital

mini abc szupermini abc szuper
Klasszik

abc szuperabc szuper
Görögdinnye
Cukormentes

250ml - 2156 Ft/l

539Ft  469Ft

Monster 
energiaital

 mini abc szupermini abc szuper
Többféle

0,5l - 938 Ft/l

1099Ft

D.E. Omnia D.E. Omnia 
őrölt kávéőrölt kávé

mini abc szupermini abc szuper
SilkSilk

abc szuperabc szuper
GoldGold

szuperszuper
IntenseIntense

250g - 4396 Ft/kg250g - 4396 Ft/kg
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 799Ft

 Friskies 
alutasakos 

macskaeledel
mini abcmini abc  szuperszuper

Többféle
4x85g - 2350 Ft/kg

 699Ft

Just 
mosogatószer
mini abc szupermini abc szuper

Citrom
750ml - 932 Ft/l

Coop szárazCoop száraz
 macskaeledel macskaeledel
mini abc szupermini abc szuper
Baromfi - ZöldségBaromfi - Zöldség

abc szuperabc szuper
Marha - ZöldségMarha - Zöldség

799 Ft799 Ft
1kg1kg

699Ft 

Lenor öblítőLenor öblítő
mini abc szupermini abc szuper

TöbbféleTöbbféle
1199 Ft1199 Ft
28 - 34 M28 - 34 M

700 - 850 ml700 - 850 ml
1411 - 1713 Ft/l1411 - 1713 Ft/l

1099Ft 
1293 - 1570 Ft/l

1299Ft 

1732 Ft/l

Domestos Universal Domestos Universal 
Hygiene fertőtlenítő Hygiene fertőtlenítő 
hatású tisztító sprayhatású tisztító spray

szuperszuper
1599 Ft1599 Ft

750ml - 2132 Ft/l750ml - 2132 Ft/l

 349Ft

Multy MyDaily 
mosogatószivacs

mini abc szupermini abc szuper
5db -  70 Ft/db

 549Ft

Multy Aquablue 
Mop felmosófej

mini abc szupermini abc szuper
Sárga

 449Ft

Multy 
univerzális
törlőkendő 

abc szuperabc szuper
Sárga

3db - 150 Ft/db

 499Ft

Coop Coop 
kutyaszalámikutyaszalámi
mini abc szupermini abc szuper  

Csirkehús ízűCsirkehús ízű
 Marhahús ízű  Marhahús ízű 

800g - 624 Ft/kg800g - 624 Ft/kg

 899Ft

Whiskas 
alutasakos 

macskaeledel
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
4x85g - 2644 Ft/kg

 999Ft

Szemeteszsák
700 x 1000 mm

 szuperszuper
10db - 100 Ft/db

1399Ft

Listerine 
szájvíz 

abc szuperabc szuper  
Cool Mint 

szuperszuper 
Cool Mint Mild

500ml - 2798 Ft/l

 419Ft

Bella Bella 
kozmetikai kozmetikai 

vattavatta
szuperszuper

KerekKerek
80db - 5 Ft/db80db - 5 Ft/db

 399Ft

Regina Regina 
EcoringEcoring

papírtörlőpapírtörlő
2 rétegű2 rétegű

abc szuperabc szuper
2 tekercs 2 tekercs 

200 Ft/tekercs200 Ft/tekercs

2799Ft

Zewa Zewa 
Deluxe Deluxe 

toalettpapír toalettpapír 
3 rétegű3 rétegű

szuperszuper
KamillaKamilla

16 tekercs - 175 Ft/tekercs16 tekercs - 175 Ft/tekercs



2024. ÁPRILIS 18-TÓL MÁJUS 01-IG coop üzletlánc

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vá-
sárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatá-
val. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyom-
dai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: Mecsek Füszért Zrt. Pécs, Megyeri út 59.

szuperszuper  Csak a Coop szuperszuper 
üzleteinkben kapható termékek. 

abc szuperabc szuper Csak a Coop abc és Coop 
super üzleteinkben kapható termékek. 

mini abc szupermini abc szuper cikkek min-
d e n  ü z l e t b e n  k a p h a t ó a k .

Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon.www.coop.hu

Keressen minket!
Praktikus tanácsok, 
ötletek, friss infomációk.
www.facebook.hu/coopuzletlanc

A szórólapban szereplő termékek a Mecsek Füszért Zrt. saját Coop üzleteiben és a Mecsek Régió által ellátott Coop 
üzletekben vásárolhatók meg.

Köszöntjük az Édesanyákat! május 5.

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

 419Ft/db

1270 Ft/l

Peroni Nastro Peroni Nastro 
Azzurro sör 5% Azzurro sör 5% 

szuperszuper
439 Ft439 Ft

0,33l - 1330 Ft/l0,33l - 1330 Ft/l

Merci Merci 
desszertdesszert

szuperszuper
PirosPiros

250g - 7196 Ft/kg250g - 7196 Ft/kg

1799Ft

Milka Milka 
Singles Mix Singles Mix 

tejcsokoládétejcsokoládé
abc szuperabc szuper

138g - 10862 Ft/kg138g - 10862 Ft/kg

1499Ft

 999Ft

Lindt Lindt 
Excellence Excellence 
csokoládécsokoládé

szuperszuper
Extra keserű 70%Extra keserű 70%

Narancsos mandulásNarancsos mandulás
Étcsokoládé 85%Étcsokoládé 85%

100g - 9990 Ft/kg100g - 9990 Ft/kg

 899Ft

Toffifee Toffifee 
desszertdesszert

szuperszuper
125g - 7192 Ft/kg125g - 7192 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  169Ft/db

676 Ft/l

Xixo Xixo 
Ice teaIce tea

szuperszuper
TöbbféleTöbbféle
199 Ft199 Ft

250ml - 796 Ft/l250ml - 796 Ft/l

1099Ft

RaffaelloRaffaello
desszertdesszert

mini abc szupermini abc szuper
150g - 7327 Ft/kg150g - 7327 Ft/kg

1299Ft

D.E. Omnia D.E. Omnia 
őrölt kávéőrölt kávé

mini abc szupermini abc szuper
Classic Classic 

szuperszuper
Evening koffeinmentesEvening koffeinmentes

250g - 5196 Ft/kg250g - 5196 Ft/kg

Gösser Gösser 
NaturRadler és NaturRadler és 

NaturZitroneNaturZitrone
sörital 0,0 - 2%sörital 0,0 - 2%

mini abc szupermini abc szuper
TöbbféleTöbbféle
349 Ft349 Ft

0,5l - 698 Ft/l0,5l - 698 Ft/l

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  329
Ft/db

658 Ft/l

Szentkirályi Szentkirályi 
ásványvízásványvíz

mini abc szupermini abc szuper
TöbbféleTöbbféle
199 Ft199 Ft

1,5l - 133 Ft/l1,5l - 133 Ft/l

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  169Ft/db

113 Ft/l

Gösser Gösser 
Premium sör Premium sör 

5%5%
mini abc szupermini abc szuper 

359 Ft359 Ft
0,5l - 718 Ft/l0,5l - 718 Ft/l

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  339Ft/db

678 Ft/l

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  289Ft/db

193 Ft/l

MárkaMárka
 jeges tea jeges tea

mini abc szupermini abc szuper 
TöbbféleTöbbféle
329 Ft 329 Ft 

1,5l - 219 Ft/l1,5l - 219 Ft/l


